FALCON CONSULTORIA CONTABIL LTDA CNPJ N° 46.682.260/0001-95

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELACAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM ABRIL DE 2025

Salario - Cristina Moraes Martins
Ferias - Cristina Moraes Martins
Vale Transporte

Vale Refeigédo

INSS

FGTS

Sindicato

Viagens e Estadias

Energia

Telefone

Condugéo

Material de Escritério

Limpeza e Concervagéo
Manutengao e Conservagao
Cartorios

Correios e Malotes

Fretes

Uso e Consumo

Anuncios Publicidades

Troféu e Medalhas

Despesas Diversas

Copa Lanches e Refeigdes
Software

IPTU

PIS S/Folha

Falcon Consultoria Contabil Ltda
Julian Aoki Romero & Cia Ltda
Allan Lima Ferreira

Condominio

Despesas Bancarias
Contribuigédo Social

Prov. Imp.Renda

IR S/Aplicagao

Taxa Recebimentos no Cartéo Cielo

Anuidades

Outras Receitas

(-) Desp. XXIV T Brasil

73° Brasileiro

(-) Desp. 73° Brasileiro

(-) Desp. lll Troféu Brasil
Rendimentos de Aplicagéo
Despesas Recuperadas

TOTAIS

DEFICIT DE ABRIL DE 2025

Associacao Brasileira de Masters de Natagao

Diretor Financeiro

RECEITAS DESPESAS
2.153,75

549,19
345,50

181,35
276,01
28,00
302,98
120,00
4.720,00

3.033,00
3.988,38

699,00
21,54
1.518,00
7.092,00
3.103,00
1.564,15
438,55

3.373,25
1.267,92

35.015,84
63.212,50
9.738,00
19.200,00
24.728,50
100.376,44
13.607,93
2,00

111.288,93 154.592,28

(43.303,35)

RUA DA ALFANDEGA, 80 SALA 302 - CENTRO -RJ



