

**ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAÇÃO**  
**RELAÇÃO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM ABRIL DE 2025**

	<b>RECEITAS</b>	<b>DESPESAS</b>
Salário - Cristina Moraes Martins		2.153,75
Férias - Cristina Moraes Martins		-
Vale Transporte		-
Vale Refeição		-
INSS	549,19	
FGTS	345,50	
Sindicato		-
Viagens e Estadias		-
Energia	181,35	
Telefone	276,01	
Condução	28,00	
Material de Escritório	302,98	
Limpeza e Conservação	120,00	
Manutenção e Conservação	4.720,00	
Cartorios		-
Correios e Malotes		-
Fretes	240,27	
Uso e Consumo		-
Anuncios Publicidades		-
Troféu e Medalhas	3.033,00	
Despesas Diversas	3.988,38	
Copa Lanches e Refeições		-
Software	699,00	
IPTU		-
PIS S/Folha	21,54	
Falcon Consultoria Contábil Ltda	1.518,00	
Julian Aoki Romero & Cia Ltda	7.092,00	
Allan Lima Ferreira	3.103,00	
Condomínio	1.564,15	
Despesas Bancárias	438,55	
Contribuição Social		-
Prov. Imp.Renda		-
IR S/Aplicação	3.373,25	
Taxa Recebimentos no Cartão Cielo	1.267,92	
		<b>35.015,84</b>
Anuidades	63.212,50	
Outras Receitas	9.738,00	
(-) Desp. XXIV T Brasil		19.200,00
73º Brasileiro	24.728,50	
(-) Desp. 73º Brasileiro		100.376,44
(-) Desp. III Troféu Brasil		-
Rendimentos de Aplicação	13.607,93	
Despesas Recuperadas	2,00	
<b>TOTAIS</b>	<b>111.288,93</b>	<b>154.592,28</b>

**DÉFICIT DE ABRIL DE 2025** **(43.303,35)**

**Associação Brasileira de Masters de Natação**  
**Diretor Financeiro**